
UCHWAŁA NR 788/AO/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Na podstawie § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz 
w związku z wnioskiem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 
doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu z dnia 26 stycznia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 
Tomyślu wyznacza się następujące osoby: 

1) Marcina Brambora, 
2) Tomasza Szczechowicza, 
2) Jacka Pieprzyka, 
3) Mariusza Walczaka. 

2. Na Przewodniczącego komisji, o której mowa w ust. 1, wskazuje się Wicestarostę - 
Marcina Brambora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 747/AO/2023 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 15 listopada 
2023 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0ADD1E3-4702-4B7C-917C-C895C60878A7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ……………………………… 

Konrad Drąg ……………………………… 

Patryk Kąkolewski ……………………………… 

Edwin Pigla  ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0ADD1E3-4702-4B7C-917C-C895C60878A7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 788/AO/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w którym 
kierownik nie jest lekarzem, przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika (Zastępcy 
ds. Medycznych). 

W dniu 26 stycznia 2024 r. został złożony wniosek przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu o dokonanie 
zmiany w składzie komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 
Tomyślu. 

W przedmiotowym wniosku została ujawniona okoliczność o której mowa w § 5. 
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 430) – ubieganie się o w/w stanowisko przez dotychczasowego zastępcę 
kierownika podmiotu leczniczego. 

W związku z powyższym, stosownie do treści § 5. ust. 2 oraz § 10 pkt 2 lit. a podmiot tworzący jest 
zobowiązany dokonać zmiany w składzie dotychczasowej komisji konkursowej, w skład której 
wchodzi od trzech do sześciu przedstawicieli pomiotu tworzącego, spośród których podmiot 
tworzący wskazuje przewodniczącego komisji. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0ADD1E3-4702-4B7C-917C-C895C60878A7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 788/AO/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do 
spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Identyfikator dokumentu F0ADD1E3-4702-4B7C-917C-C895C60878A7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-561753207 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-01 14:37:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0ADD1E3-4702-4B7C-917C-C895C60878A7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 788/AO/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


